TITEL  IL-  KAPITAAL - AANDELEN 
Artikel 6 - KAPITAAL 
6.1. Maatschappelijk kapitaal  
Het maatschappelijk kapitaal bedraagt tweehonderddertien miljoen duizend achthonderdvijftig  

euro  zevenenvijftig cent (€ 213.001.850,57). 
Het is vertegenwoordigd door negen miljoen vierhonderdzesenzestigduizend vijfhonderdvijfentachtig 
(9.466.585) aandelen, zonder vermelding van nominale waarde, die elk een gelijk deel van het kapitaal 
vertegenwoordigen. Het kapitaal is volledig volstort. 

6.2. Toegestaan kapitaal  
De Raad van Bestuur is bevoegd om het geplaatst kapitaal van de vennootschap, eenmalig of in